PAGE

Протокол

рассмотрения заявок, поданных на участие в открытом аукционе на право заключения муниципальных контрактов на проведение проектно-инженерных работ с изготовлением проектно-сметной документации объектов строительства, расположенных в г.Лукоянове Нижегородской области

08 декабря 2008г. 10:00                                                                                          № 53
г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, дом 11, каб.22

На заседании комиссии присутствовали:

Исполняющая обязанности председателя комиссии:

Мигачева Н.И. – заместитель начальника управления финансов администрации Лукояновского муниципального района

Члены комиссии:

	Королева О.А.

	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Лукояновского муниципального района

	Пиюнкин С.В.

	консультант по правовой работе Управления делами администрации Лукояновского муниципального района

	Панин Д.В.

	ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Лукояновского муниципального района

	Трехонина Н.С.

	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Лукояновского муниципального района

	Малышев С.Н.

	главный специалист отдела по работе с органами местного самоуправления администрации Лукояновского муниципального района, секретарь комиссии

На заседании присутствовало 6 из 8 членов комиссии, что составляет  75% (процентное выражение).
Повестка дня: Рассмотрение заявок, поданных на участие в открытом аукционе на право заключения муниципальных контрактов на проведение проектно-инженерных работ с изготовлением проектно-сметной документации объектов строительства, расположенных в г.Лукоянове Нижегородской области.

Лот № 1:  Проведение проектно-инженерных работ с изготовлением проектно-сметной документации на объект «Сети водоснабжения и канализации физкультурно-оздоровительного комплекса в г.Лукоянове Нижегородской области».

Начальная (максимальная) цена лота - 1576100 (Один миллион пятьсот семьдесят шесть тысяч сто) рублей.
СЛУШАЛИ:

- Исполняющую обязанности председателя комиссии Мигачеву Н.И. по предмету открытого аукциона.

На процедуру рассмотрения была представлена одна заявка на участие в аукционе по лоту №1 от следующего участника размещения заказа:

	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Почтовый адрес (адрес места жительства)
	Номер телефона

	1
	ЗАО «Проектный институт «Мордовагропромппроект»
	430005 Республика Мордовия, г.Саранск, ул.Большевистская, д.60
	(8342) 48-23-93

Заявка поступила 28.11.2008 в 10.50, которой был присвоен регистрационный номер: 72-А.
Перечень документов, представленных участником размещения заказа, содержится в приложении №1 к протоколу.

РЕШИЛИ:

Признать соответствующей требованиям аукционной документации заявку одного участника размещения заказа, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:

	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Обоснование допуска

	1
	ЗАО «Проектный институт «Мордовагропромппроект»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

Голосовали: «ЗА» - Н.И.Мигачева, О.А.Королева, С.В. Пиюнкин,  Д.В. Панин, Н.С. Трехонина, С.Н. Малышев; «ПРОТИВ» - нет.
В соответствии с пунктом 11 статьи 35 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый аукцион по лоту № 1 несостоявшимся (один участник аукциона). Цена Муниципального контракта по лоту № 1 не может превышать начальной (максимальной) цены лота – 1576100 (Один миллион пятьсот семьдесят шесть тысяч сто) рублей.
Лот № 2:  Проведение проектно-инженерных работ с изготовлением проектно-сметной документации на объект «Водовод и подъезд к физкультурно-оздоровительному комплексу  в г.Лукоянове Нижегородской области».

Начальная (максимальная) цена лота - 1245960 (Один миллион двести сорок пять тысяч девятьсот шестьдесят) рублей.

СЛУШАЛИ:

- Исполняющую обязанности председателя комиссии Мигачеву Н.И. по предмету открытого аукциона.

На процедуру рассмотрения была представлена одна заявка на участие в аукционе по лоту №2 от следующего участника размещения заказа:

	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Почтовый адрес (адрес места жительства)
	Номер телефона

	1
	ЗАО «Проектный институт «Мордовагропромппроект»
	430005 Республика Мордовия, г.Саранск, ул.Большевистская, д.60
	(8342) 48-23-93

Заявка поступила 28.11.2008 в 10.50, которой был присвоен регистрационный номер: 72-А.
Перечень документов, представленных участником размещения заказа, содержится в приложении №1 к протоколу.
РЕШИЛИ:

Признать соответствующей требованиям аукционной документации заявку одного участника размещения заказа, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:

	№ п/п
	Организационно – правовая форма и полное наименование
	Обоснование допуска

	1
	ЗАО «Проектный институт «Мордовагропромппроект»
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

Голосовали: «ЗА» - Н.И.Мигачева, О.А.Королева, С.В. Пиюнкин,  Д.В. Панин, Н.С. Трехонина, С.Н. Малышев; «ПРОТИВ» - нет.

В соответствии с пунктом 11 статьи 35 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый аукцион по лоту №2 несостоявшимся (один участник аукциона). Цена Муниципального контракта по лоту №2 не может превышать начальной (максимальной) цены лота – 1245960 (Один миллион двести сорок пять тысяч девятьсот шестьдесят) рублей.

Подписи:

	Исполняющая обязанности председателя комиссии:
	_________________           / Мигачева Н.И. /

                             (Подпись)                                                                           (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии:

	_________________           / Королева О.А. /

             (Подпись)                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Пиюнкин С.В. /

                             (Подпись)                                                                         (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Панин Д.В. /

                             (Подпись)                                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________           / Трехонина Н.С. /

                             (Подпись)                                                                          (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь  комиссии
	_________________           / Малышев С.Н. /

                             (Подпись)                                                                          (Фамилия, Имя, Отчество)

	Муниципальный заказчик:
	_________________           / Сайгин А.И. /

                             (Подпись)                                                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

Приложение № 1
к протоколу от 08.12.2008 № 53
Перечень документов,
представленных участником размещения заказа на участие в открытом аукционе
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес (место нахождения) и контактный телефон участника размещения заказа
	Заявка на участие в аукционе
	Оригинал или нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ (для юр.лиц)/ из ЕГРИП (для индивид. предпринимателей)
	Оригинал или нотариально заверенная копия доверенности,  подтверждающая полномочия лица  на подписание документов
	Копия действующей лицензии на проектирование зданий и сооружений I и II уровней ответственности в соответствии с государственным стандартом
	Срок выполнения работ
	Качество выполненнойработы
	Документ, подтверждающий обеспечение заявки на участие в открытом аукционе

	Лот №1

	1
	ЗАО «Проектный институт «Мордовагропромппроект»
	430005 Республика Мордовия, г.Саранск, ул.Большевистская, д.60
(8342) 48-23-93
	представлена
	нотариально заверенная копия
	не требуется
	представлена
	20 дней с момента подписания контракта
	гарантируют
	Платежное поручение №498 от 20.11.2008

	Лот №2

	1
	ЗАО «Проектный институт «Мордовагропромппроект»
	430005 Республика Мордовия, г.Саранск, ул.Большевистская, д.60
(8342) 48-23-93
	представлена
	нотариально заверенная копия
	не требуется
	представлена
	20 дней с момента подписания контракта
	гарантируют
	Платежное поручение №499 от 20.11.2008

PAGE
4